
114

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 14 de Junho de 2019 • Edição MMMDCCCXLIV

EtilBdodoPianl 
PR.Bl'IDTURA MUNICIPAL 0B SÃO MIGUEL DA BAIXAORANDB 
CNP1 (MF) N" 0l.612.623/0001 -88 
Praça da maui:r, n• 18 - Cen1ro. 
CBP 64.37&-000 - Slo Miguel da B&in Gamde - PL 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" OUV201-9 

Contratante: Prefeitura Municipal de São Miguel da "Baixa Grande/ PI. 

Contratado: E RODRIGUES PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - ME 

CNPJ: 19.768437/0()01--06 

Objeto, Contr.i.taçtlio de emp- para a 11quisiçlfo de alimentos destinad0$ para 

a Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência. 

Social 

Valor: R$ 132.244,,66 (cento e trinta e dois mil duzentos e quarenta e quatro 

reais e sessenta e seis centavos) 

Base l..egill: Lei nº 8.666/93, de 21.06.93. 

Fonte de Recurso: FPM, IC.MS, FMAS, FME, Conta Movimento e oulr08. 

Prazo d.e Vlgêncla: 12 (doz.e) meses, a contar da data da assinatura deste' 

contrato. 

D.lta d.1i Assinatuta.: 05/06/2019 

-
JoSeDlllr Teixeira Moura 

Prefeito Municipal 

1'!816dodoPieul 
PREFfilTURA MUNICIPAL DB SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 
CNJ>J (MP),_- 0l .612.623/0001-88 
Pnlçà!I da matri~ o• 1 ~ - Cé:oU'O. 
CBP 64.378-000 - Slo Miguel da ea;,.,. Onmdc - PL 

EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA 06 PREÇOS 009fl01,9 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 017/2019 

Contratante: Prefeitura Municipal de Silo Miguel da 'Baixa Grande/ Pl. 

Conttatado: LOJA VIANA LTDA 

CNPJ: 69.614.287/0(l(n-46 

Objeto: Contratação de empresa pa.ra 11quisiçao de material pedilsgógico pará. 

atender as neC;e$Gidades do Mu.nidpio de Silo Miguel da Baixa Grande/PI e, 

suas Sea-eta.rias. 

Valor. R$ 45. 36,33 (quarenta e cinco m.iJ. cento e trinta e seis reais e trinta e b:ês

oenwvos) 

Base Legal: Lei nº 8 .666/93, de 21.06.93. 

Ponte de Recw1Kr. FPM, FMB, 1Cli4S, Conta Movimento e outras receitas tribulárias. 

Prazo de Visêncla: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura de.sre 

contrato. 

D.ala da As8ln.atura: 05/06/2019 

JosenYr Teixeira Moura 

Prefeito Municipal 

1,cp 
Brasil 
O!liimb,o 
dor. mpo 

Ccrtífi ç o 
d,git qu 
rnostrl) o hor ri0 
t%mlda 
publica~âo, t.il 
como 5Ua 
l11111 lterabilidade e 
legl midade. 

IVC. 
ln5tltu1.o 
Verlfieado·r de 
Comunka~ão 

Com Audítori.i 
diária de tudo que é 
p,ul>llcado, 
rno~t ramos 
senedade e 
tramparl!nc com 
os al05 pdbllcos.. 

.. r 
\ = J 

.....,.,,11,.1,;111<1■!d-n!di,lo'""'9 

EX'IRATOPARAPUBLICAÇÃO 

Rd. Tc:m1.o de Coopcn,ção T«cica SRl'/l'MDf...l'C r:f'. Ol/2019 

Putn: MlJN[ciPlO DB ÁGVA BRANCA . PI li, MWICJl'co l)B DEMB.ll.V AL LOBÃO - PL 

Obfeto: AdB&io do Munidpio de ÁGUA BRANCA • Pl 110 SRPIPMDUl'I oa cocdiçio de Caroc.a -
Posfbiliclade Jurtdica. 

Obfedvo: Ulilimr, provisori,amenl, pzeços rqilllndos 11&8 Aw do SRPIPMDL-PI, (IIIC lelll por objeta 
SISTBMA DE REGlSTRO DE PREÇOS PARA o OBJETO - MAmRIAlS Elimucos . A fllM DH 
A'mNDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DB DBMBRVAL LOBÃO-PI - Pn::gio ~ 
rf 019/2(119, no limite de ciJJquçuta por ccoto dos ~tativ011 doi iwull do Úllllr\lmaJ!a 
COIMlC&tório CCIIÜorme § 3°, ll1iga 22 cio Decmo 7.8'12n.0 13. 

FINALIDADE: Otfmínt oontrataçl!e8 de iolercsse da requeteru.! . 

Lula Goozap de Cuvalbo Janlor 
Prddtu Munldpal 

~ .DORuuf 

Pref~itura Municipal de CulTal Novo do Piauí 
CNPJ nº 01.612.S!&'0001..ao 

Av. Boa Esperàf'IÇ4 S/N- CEP tJ4.69S-OOO 
Te/efcm: (8S) 3456-0060 

Emal: qabla,tegJpi@Y§boo.çom.br 
Cuml NtNO do J!lltuf • PI 

SST AOO DO PlAUi 
PREF'fITURA MUNICIPAL DE CURRAi, 'NOVO OOPJ:Au1 

EXTRATO QE CONTRATOn" 0161'20\9/PRG 

PREGÃO PRESENCIAL n• 016/2019. CON11V,TANTE: l'!'e{elmn Mt111le~&I de C1ffll NOYO do Pillll. 
CONrRATADA: MANUl'A COM. DE EQUIP. E FERRAMENTAS LIDA. (CNPJº 03,0!13,176/UOOI -Sl: 
OSJETO: AQUISIÇÃO DE AMBULANCIA. FONrE DO RECURSO: Clrçan'telllo Gf!li do Munlclpio: 
VALOR ESTll,fAOO: RS HJa1111 (CCIIII) e~ e 111t1 mil, ~ 11 cinqllmla l.'Cilisi VlGENCIA: 12 
-. ou io lérmin.odo fomecl111ffliQ &i obpc, podmdo amct.w pn,rropdo nos termos da ~gislaçl(I l'iiCJ!!e 
AS$fN.\TURA: 1.3/06/2019. 


